
EVROPA realitní kancelář KARLÍN Václavské náměstí 806/62 110 00 Praha , Tel.: , E-mail: , web: https://www.rkevropa.cz/karlin1

Pronájem - Byty číslo zakázky: 884834

Pronájem bytu 1+kk, 64 m2, předzahrádka 55 m2, Praha 8,
Březenská ulice
Březenská, Praha 8, Praha

19 000 Kč
za měsíc
+ poplatky a elektřina

Vyřizuje
Petra Holíková
GSM: 776 177 557
E-mail:
petra.holikova@rkevropa.c
z

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 10 Celková podlahová plocha: 64 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V panelovém domě
Popis vybavení: . Doprava: dálnice; silnice; MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu prostorný a světlý byt 1+kk o rozloze 64 m2, který se nachází v
atraktivní lokalitě Praha - Střížkov. Byt disponuje vlastní předzahrádkou o velikosti 55 m2, která poskytuje příjemné
soukromí a možnost relaxace.



EVROPA realitní kancelář KARLÍN Václavské náměstí 806/62 110 00 Praha , Tel.: , E-mail: , web: https://www.rkevropa.cz/karlin1

Interiér tvoří z velké části prostorná a světlá místnost, která je multifunkčně využitelná jak pro obývací část, tak i pro
spací zónu, místo je i na pracovní kout. Kuchyň je vybavena všemi potřebnými spotřebiči. V chodbě se nachází velká
vestavěná skříň, která poskytuje bohaté úložné prostory.
K bytu je možné pronajmout také garážové stání za cenu 1700,- Kč/měsíc. Dům, ve kterém se byt nachází, stojí přímo
u supermarketu Kaufland, což zajišťuje vynikající dostupnost všech potřebných služeb. Navzdory blízkosti hlavních
silnic a zastávky městské hromadné dopravy je byt orientován na jižní světovou stranu do klidné části Střížkova, což
zajišťuje tiché a pohodové bydlení.
Občanská vybavenost je v tomto místě komfortní, jsou zde školy, školky, zdravotnická zařízení, lékárny, ale také
mnoho možností pro relaxaci a sport.
Bydlení je vhodné pro jednotlivce, páry, nebo menší rodiny, kteří hledají klidnou lokalitu s veškerou vybaveností v
blízkosti.
Kauce je ve výši 25.000,-. Nájemné 19.500,- + 4.500 poplatky, elektřina se převádí na nájemce.
Pro bližší informace a domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat.


